
Landesjugendspiele 2025

Presse- und Ergebnisliste

21./22. Juni 2025

Kadetten männlich - Gesamtergebnis

1 Speedskating Leipzig e.V. 1. 500 m + D Sprint (54,130); 1. 2000 m Punkte (3:33,535)

1. 5000 m Ausscheidung (5:39,974)
Theodor Langner

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 2. 500 m + D Sprint (54,198); 2. 2000 m Punkte (3:37,225)

2. 5000 m Ausscheidung (5:46,449)
Niklas Wilde

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 3. 500 m + D Sprint (58,609(Q)); 3. 2000 m Punkte

3. 5000 m Ausscheidung
Franz Oskar Kleinert

Kadetten weiblich - Gesamtergebnis

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1. 500 m + D Sprint (52,690); 1. 2000 m Punkte (3:37,336)

1. 5000 m Ausscheidung (9:34,690)
Maja Just

2 Großenhainer Rollsportverein e.V.MANAO Future Team5. 500 m + D Sprint (53,389(2F)); 2. 2000 m Punkte (3:37,198)

2. 5000 m Ausscheidung (9:34,705)
Dorothea Rettig

3 SC DHfK Leipzig e.V. 2. 500 m + D Sprint (52,696); 5. 2000 m Punkte (3:38,517)

3. 5000 m Ausscheidung (9:34,893)
Mareike Milbrecht

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 3. 500 m + D Sprint (53,081); 3. 2000 m Punkte (3:36,043)

5. 5000 m Ausscheidung (9:35,514)
Maria-Angelique Schubert

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 6. 500 m + D Sprint (54,892(2F)); 4. 2000 m Punkte (3:36,129)

4. 5000 m Ausscheidung (9:35,042)
Thea Hutterer

6 SC DHfK Leipzig e.V. 4. 500 m + D Sprint (53,107); 7. 2000 m Punkte (3:40,801)

7. 5000 m Ausscheidung
Jasmin Böhme

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 7. 500 m + D Sprint (55,148(Q)); 6. 2000 m Punkte (3:38,712)

6. 5000 m Ausscheidung
Maya Litricz

8 Großenhainer Rollsportverein e.V. 8. 500 m + D Sprint (55,832(Q)); 8. 2000 m Punkte (3:45,144)

9. 5000 m Ausscheidung
Emely Kotte

9 Großenhainer Rollsportverein e.V. 9. 500 m + D Sprint (58,440(Q)); 9. 2000 m Punkte (3:49,764)

8. 5000 m Ausscheidung
Neele Rothe

10 Großenhainer Rollsportverein e.V. 11. 500 m + D Sprint (58,822(Q)); 10. 2000 m Punkte

10. 5000 m Ausscheidung
Hanna Besser

11 Großenhainer Rollsportverein e.V. 10. 500 m + D Sprint (58,600(Q)); 11. 2000 m Punkte

11. 5000 m Ausscheidung
Aylin Thomas

12 Großenhainer Rollsportverein e.V. 12. 500 m + D Sprint; 12. 2000 m Punkte

12. 5000 m Ausscheidung
Valeria Valentina Ochoa Palencia

Schüler A12 männlich - Gesamtergebnis

1 Speedskating Leipzig e.V. 1. 300 m + D Sprint (35,834(Q)); 1. Parcours Parcours (58,440)

2. 3000 m Punkte (6:06,335)
Emil Kühnapfel

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 2. 300 m + D Sprint (36,024(Q)); 2. Parcours Parcours (58,995)

1. 3000 m Punkte (5:45,556)
Robin Scheiner

Schüler A12 weiblich - Gesamtergebnis

1 Speedskating Leipzig e.V. 2. 300 m + D Sprint (35,919(Q)); 2. Parcours Parcours (58,876)

1. 3000 m Punkte (5:49,936)
Laura Heimpold

2 Speedskating Leipzig e.V. 3. 300 m + D Sprint (36,176(Q)); 1. Parcours Parcours (57,511)

2. 3000 m Punkte (6:05,209)
Zoe-Aileen Schwinger

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1. 300 m + D Sprint (35,550(2F)); 3. Parcours Parcours 

(59,446)

3. 3000 m Punkte

Emilia-Seraphina Schubert

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 5. 300 m + D Sprint (37,545(Q)); 4. Parcours Parcours (59,529)

4. 3000 m Punkte
Hedi Dietrich

5 Speedskating Leipzig e.V. 4. 300 m + D Sprint (36,479(Q)); 6. Parcours Parcours 

(1:02,636)

5. 3000 m Punkte

Enie Eppendorfer

6 Speedskate-Club Meißen e. V. 6. 300 m + D Sprint (37,591(Q)); 5. Parcours Parcours (59,653)

5. 3000 m Punkte
Vanessa Johne
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Schüler A11 männlich - Gesamtergebnis

1 Speedskating Leipzig e.V. 1. 300 m + D Sprint (40,555(Q)); 1. Parcours Parcours 

(1:05,169)

1. 3000 m Punkte

Mick Markgraf

Schüler A11 weiblich - Gesamtergebnis

1 Speedskating Leipzig e.V. 1. 300 m + D Spint (37,120(2F)); 1. Parcours Parcours (59,561)

2. 3000 m Punkte (6:13,693)
Frieda Langner

2 SC DHfK Leipzig e.V. 3. 300 m + D Spint (37,853(2F)); 2. Parcours Parcours (59,730)

3. 3000 m Punkte (6:17,395)
Henrietta Steinhorst

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 4. 300 m + D Spint (38,712(Q)); 3. Parcours Parcours 

(1:02,293)

1. 3000 m Punkte (6:10,825)

Lucilla Seidel

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 2. 300 m + D Spint (52,960(2F)); 4. Parcours Parcours 

(1:08,220)

4. 3000 m Punkte (6:31,868)

Lotta Kaeßler

5 Speedskating Leipzig e.V. 5. 300 m + D Spint (38,835(Q)); 5. Parcours Parcours 

(1:08,878)

6. 3000 m Punkte

Celine Lois Seidemann

6 SC DHfK Leipzig e.V. 6. 300 m + D Spint; 6. Parcours Parcours

5. 3000 m Punkte
Svana Griesbach

Schüler B10 männlich - Gesamtergebnis

1 Speedskating Leipzig e.V. 1. Parcours Parcours (1:13,401); 1. 200 m + D Sprint 

(29,455(Q))

1. 1000 m Massenstart (2:30,815)

Johann Ferdinand Hering

Schüler B10 weiblich - Gesamtergebnis

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1. Parcours Parcours (1:00,356); 1. 200 m + D Sprint (25,761)

1. 1000 m Massenstart (2:02,376)
Svea Stöhr

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 2. Parcours Parcours (1:01,120); 2. 200 m + D Sprint 

(27,662(2F))

4. 1000 m Massenstart

Emilie Karsch

3 SC DHfK Leipzig e.V. 3. Parcours Parcours (1:04,702); 3. 200 m + D Sprint 

(28,428(Q))

2. 1000 m Massenstart (2:12,932)

Matilda Arroyave Bär

4 Speedskating Leipzig e.V. 4. Parcours Parcours (1:14,927); 4. 200 m + D Sprint 

(30,178(Q))

3. 1000 m Massenstart (2:34,386)

Lucy Riedel

Schüler B9 männlich - Gesamtergebnis

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1. Parcours Parcours (1:11,095); 1. 200 m + D Sprint (27,732)

1. 1000 m Massenstart (2:00,879)
Tamme Altermann

Schüler B9 weiblich - Gesamtergebnis

1 Speedskating Leipzig e.V. 1. Parcours Parcours (1:05,407); 2. 200 m + D Sprint 

(28,097(2F))

1. 1000 m Massenstart (2:03,478)

Klara Schurig

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 2. Parcours Parcours (1:05,441); 1. 200 m + D Sprint 

(27,842(2F))

2. 1000 m Massenstart (2:04,022)

Ayleen Perez

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 3. Parcours Parcours (1:07,684); 3. 200 m + D Sprint 

(28,431(2F))

3. 1000 m Massenstart (2:16,390)

Luzie Voland

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 6. Parcours Parcours (1:17,396); 4. 200 m + D Sprint 

(29,162(Q))

4. 1000 m Massenstart (2:17,288)

Lotta Barth

5 Großenhainer Rollsportverein e.V. 4. Parcours Parcours (1:08,371); 5. 200 m + D Sprint 

(29,708(Q))

5. 1000 m Massenstart (2:19,442)

Mira Rothe

6 Speedskating Leipzig e.V. 5. Parcours Parcours (1:15,668); 6. 200 m + D Sprint 

(30,654(Q))

6. 1000 m Massenstart (2:31,692)

Ava Sophie Diaz Heidrich

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 7. Parcours Parcours (1:24,559); 7. 200 m + D Sprint 

(31,765(Q))

7. 1000 m Massenstart (2:32,862)

Lisa Lässig
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Schüler C8 weiblich - Gesamtergebnis

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1. Parcours Parcours (24,78); 1. Parcours Parcours (24,78)

2. 100 m + D Sprint (18,267); 2. 100 m + D Sprint (18,267); 1. 

300 m Massenstart (45,163); 1. 300 m Massenstart (45,163)

Hayley Sue Wilken

2 Speedskating Leipzig e.V. 3. Parcours Parcours (26,76); 3. Parcours Parcours (26,76)

1. 100 m + D Sprint (18,046); 1. 100 m + D Sprint (18,046); 2. 

300 m Massenstart (45,197); 2. 300 m Massenstart (45,197)

Annika Weigel

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2. Parcours Parcours (26,75); 2. Parcours Parcours (26,75)

3. 100 m + D Sprint (19,064(Q)); 3. 100 m + D Sprint 

(19,064(Q)); 4. 300 m Massenstart (49,714); 4. 300 m 

Massenstart (49,714)

Natalie Fischer

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 4. Parcours Parcours (27,24); 4. Parcours Parcours (27,24)

4. 100 m + D Sprint (19,336(Q)); 4. 100 m + D Sprint 

(19,336(Q)); 3. 300 m Massenstart (49,703); 3. 300 m 

Massenstart (49,703)

Amy Albrecht

Schüler C7 männlich - Gesamtergebnis

1 Speedskating Leipzig e.V. 1. Parcours Parcours (34,34); 1. Parcours Parcours (34,34)

1. 100 m + D Sprint (21,774); 1. 100 m + D Sprint (21,774); 1. 

300 m Massenstart (56,404); 1. 300 m Massenstart (56,404)

Ian Markus Seidemann

Schüler D weiblich - Gesamtergebnis

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 1. Parcours Parcours (10,63); 1. Parcours Parcours (10,63)

2. 30 m Sprint (7,325); 2. 30 m Sprint (7,325); 1. 100 m 

Massenstart (21,538); 1. 100 m Massenstart (21,538)

Sofia Scheiner

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2. Parcours Parcours (10,68); 2. Parcours Parcours (10,68)

1. 30 m Sprint (7,304); 1. 30 m Sprint (7,304); 2. 100 m 

Massenstart (22,263); 2. 100 m Massenstart (22,263)

Elena Fischer

Fitness  männlich - Gesamtergebnis

1 Speedskating Leipzig e.V. 2. 300 m + D Sprint (37,280); 1. 1000 m Massenstart (2:03,464)

1. 1000 m Massenstart (2:03,464)
Eddy Wichmann

2 SC DHfK Leipzig e.V. 1. 300 m + D Sprint (37,105); 2. 1000 m Massenstart (2:05,844)

2. 1000 m Massenstart (2:05,844)
Leon Lippold

Fitness AK13-14 weiblich - Gesamtergebnis

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1. 300 m + D Sprint (37,427); 1. 1000 m Massenstart (2:07,885)

1. 1000 m Massenstart (2:07,885)
Svea Voland

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2. 300 m + D Sprint (37,708); 2. 1000 m Massenstart (2:10,378)

2. 1000 m Massenstart (2:10,378)
Paula Albrecht

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 3. 300 m + D Sprint (50,335); 3. 1000 m Massenstart (2:58,050)

3. 1000 m Massenstart (2:58,050)
Fiona Rumpel

Anfänger AK11-12 weiblich - Gesamtergebnis

1 Speedskating Leipzig e.V. 2. Parcours Parcours (1:06,245); 1. 300 m Massenstart (36,565)Johanna Richter

2 Speedskating Leipzig e.V. 1. Parcours Parcours (1:05,687); 2. 300 m Massenstart (37,008)Paula Heinicke

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 4. Parcours Parcours (1:21,561); 3. 300 m Massenstart (41,885)Lea Schneider

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 3. Parcours Parcours (1:15,482); 4. 300 m Massenstart (42,830)Charlotte Golke

5 Großenhainer Rollsportverein e.V. 7. Parcours Parcours (1:37,920); 5. 300 m Massenstart (45,644)Kim Ludwig

6 Speedskating Leipzig e.V. 6. Parcours Parcours (1:29,647); 6. 300 m Massenstart 

(44,370(Q))
Johanna Kieslich

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 5. Parcours Parcours (1:26,349); 7. 300 m Massenstart 

(50,291(Q))
Chelsea Handrick

16. WBC 21./22. Juni 2025 12:0223.06.2025 Seite 3 von 12



Anfänger AK9-10 männlich - Gesamtergebnis

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 1. Parcours Parcours (27,32); 1. 200 m Massenstart (29,223)Jakob Hutterer

2 Speedskating Leipzig e.V. 2. Parcours Parcours (33,70); 2. 200 m Massenstart (31,878)Mattis Herchenhahn

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 3. Parcours Parcours (34,64); 3. 200 m Massenstart (36,370)Jarik Salzmann

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 4. Parcours Parcours (47,82); 4. 200 m Massenstart (39,030)Philipp Renz

Anfänger AK9-10 weiblich - Gesamtergebnis

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2. Parcours Parcours (27,05); 1. 200 m Massenstart (28,741)Hailey Köhler

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 3. Parcours Parcours (28,16); 2. 200 m Massenstart (29,309)Finja Haferkorn

3 SC DHfK Leipzig e.V. 1. Parcours Parcours (26,22); 4. 200 m Massenstart 

(31,270(2F))
Martha Steinhorst

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 4. Parcours Parcours (28,41); 3. 200 m Massenstart (32,568)Letizia Naumann

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 5. Parcours Parcours (30,08); 5. 200 m Massenstart 

(31,954(2F))
Katharina Gruhle

6 Großenhainer Rollsportverein e.V. 6. Parcours Parcours (30,15); 7. 200 m Massenstart 

(32,640(2F))
Nele Seewald

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 9. Parcours Parcours (35,16); 6. 200 m Massenstart 

(32,281(2F))
Emma Beuthner

8 Großenhainer Rollsportverein e.V. 7. Parcours Parcours (31,53); 8. 200 m Massenstart (32,289(Q))Emma-Sophie Engel

9 Großenhainer Rollsportverein e.V. 10. Parcours Parcours (36,37); 10. 200 m Massenstart 

(34,577(Q))
Mia-Jolie Grünberg

10 Speedskating Leipzig e.V. 12. Parcours Parcours (37,78); 9. 200 m Massenstart 

(32,886(Q))
Greta Schurig

11 Speedskate-Club Meißen e. V. 8. Parcours Parcours (34,03); 13. 200 m Massenstart 

(37,628(Q))
Ronja Scharnagel

12 Speedskate-Club Meißen e. V. 11. Parcours Parcours (36,64); 11. 200 m Massenstart 

(35,381(Q))
Hannah Ebert

13 Speedskate-Club Meißen e. V. 13. Parcours Parcours (39,47); 12. 200 m Massenstart 

(36,211(Q))
Mathilda Poitzsch

14 Speedskate-Club Meißen e. V. 14. Parcours Parcours (48,54); 14. 200 m Massenstart 

(37,874(Q))
Lea Rosalie Henschel

Anfänger AK7-8 männlich - Gesamtergebnis

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1. Parcours Parcours (12,83); 1. 100 m ZL (19,043)Robin Hemmerling

2 Speedskating Leipzig e.V. 2. Parcours Parcours (13,69); 2. 100 m ZL (23,838)Aaron Emmanuel Edao

Anfänger AK7-8 weiblich - Gesamtergebnis

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 1. Parcours Parcours (10,61); 1. 100 m ZL (17,847)Johanna Fieber

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2. Parcours Parcours (12,10); 2. 100 m ZL (21,244)Maya Liesk

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 3. Parcours Parcours (12,40); 3. 100 m ZL (21,694)Marie Luise Weber

Anfänger AK5-6 - Gesamtergebnis

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 1. Parcours Parcours (9,72); 1. 30 m  ZL (7,513)Malina Schubert

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 2. Parcours Parcours (13,66); 2. 30 m  ZL (7,985)Lilly Krieg

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 3. Parcours Parcours (20,34); 3. 30 m  ZL (14,340)Kjell Altermann
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Kadetten männlich, Strecke 1: 500 m + D Sprint

1 Speedskating Leipzig e.V. 54,130Theodor Langner

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 54,198Niklas Wilde

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 58,609(Q)Franz Oskar Kleinert

Kadetten männlich, Strecke 2: 2000 m Punkte

1 Speedskating Leipzig e.V. 3:33,535Theodor Langner

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 3:37,225Niklas Wilde

3 Großenhainer Rollsportverein e.V.Franz Oskar Kleinert

Kadetten männlich, Strecke 3: 5000 m Ausscheidung

1 Speedskating Leipzig e.V. 5:39,974Theodor Langner

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 5:46,449Niklas Wilde

3 Großenhainer Rollsportverein e.V.Franz Oskar Kleinert

Kadetten weiblich, Strecke 1: 500 m + D Sprint

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 52,690Maja Just

2 SC DHfK Leipzig e.V. 52,696Mareike Milbrecht

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 53,081Maria-Angelique Schubert

4 SC DHfK Leipzig e.V. 53,107Jasmin Böhme

5 Großenhainer Rollsportverein e.V.MANAO Future Team53,389(2F)Dorothea Rettig

6 Speedskate-Club Meißen e. V. 54,892(2F)Thea Hutterer

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 55,148(Q)Maya Litricz

8 Großenhainer Rollsportverein e.V. 55,832(Q)Emely Kotte

9 Großenhainer Rollsportverein e.V. 58,440(Q)Neele Rothe

10 Großenhainer Rollsportverein e.V. 58,600(Q)Aylin Thomas

11 Großenhainer Rollsportverein e.V. 58,822(Q)Hanna Besser

12 Großenhainer Rollsportverein e.V.Valeria Valentina Ochoa Palencia

Kadetten weiblich, Strecke 2: 2000 m Punkte

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 3:37,336Maja Just

2 Großenhainer Rollsportverein e.V.MANAO Future Team3:37,198Dorothea Rettig

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 3:36,043Maria-Angelique Schubert

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 3:36,129Thea Hutterer

5 SC DHfK Leipzig e.V. 3:38,517Mareike Milbrecht

6 Speedskate-Club Meißen e. V. 3:38,712Maya Litricz

7 SC DHfK Leipzig e.V. 3:40,801Jasmin Böhme

8 Großenhainer Rollsportverein e.V. 3:45,144Emely Kotte

9 Großenhainer Rollsportverein e.V. 3:49,764Neele Rothe

10 Großenhainer Rollsportverein e.V.Hanna Besser

11 Großenhainer Rollsportverein e.V.Aylin Thomas

12 Großenhainer Rollsportverein e.V.Valeria Valentina Ochoa Palencia

Kadetten weiblich, Strecke 3: 5000 m Ausscheidung

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 9:34,690Maja Just

2 Großenhainer Rollsportverein e.V.MANAO Future Team9:34,705Dorothea Rettig

3 SC DHfK Leipzig e.V. 9:34,893Mareike Milbrecht

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 9:35,042Thea Hutterer

5 Großenhainer Rollsportverein e.V. 9:35,514Maria-Angelique Schubert

6 Speedskate-Club Meißen e. V.Maya Litricz

7 SC DHfK Leipzig e.V.Jasmin Böhme

8 Großenhainer Rollsportverein e.V.Neele Rothe

9 Großenhainer Rollsportverein e.V.Emely Kotte

10 Großenhainer Rollsportverein e.V.Hanna Besser

11 Großenhainer Rollsportverein e.V.Aylin Thomas

12 Großenhainer Rollsportverein e.V.Valeria Valentina Ochoa Palencia
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Schüler A12 männlich, Strecke 1: 300 m + D Sprint

1 Speedskating Leipzig e.V. 35,834(Q)Emil Kühnapfel

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 36,024(Q)Robin Scheiner

Schüler A12 männlich, Strecke 2: Parcours Parcours

1 Speedskating Leipzig e.V. 58,440Emil Kühnapfel

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 58,995Robin Scheiner

Schüler A12 männlich, Strecke 3: 3000 m Punkte

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 5:45,556Robin Scheiner

2 Speedskating Leipzig e.V. 6:06,335Emil Kühnapfel

Schüler A12 weiblich, Strecke 1: 300 m + D Sprint

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 35,550(2F)Emilia-Seraphina Schubert

2 Speedskating Leipzig e.V. 35,919(Q)Laura Heimpold

3 Speedskating Leipzig e.V. 36,176(Q)Zoe-Aileen Schwinger

4 Speedskating Leipzig e.V. 36,479(Q)Enie Eppendorfer

5 Großenhainer Rollsportverein e.V. 37,545(Q)Hedi Dietrich

6 Speedskate-Club Meißen e. V. 37,591(Q)Vanessa Johne

Schüler A12 weiblich, Strecke 2: Parcours Parcours

1 Speedskating Leipzig e.V. 57,511Zoe-Aileen Schwinger

2 Speedskating Leipzig e.V. 58,876Laura Heimpold

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 59,446Emilia-Seraphina Schubert

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 59,529Hedi Dietrich

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 59,653Vanessa Johne

6 Speedskating Leipzig e.V. 1:02,636Enie Eppendorfer

Schüler A12 weiblich, Strecke 3: 3000 m Punkte

1 Speedskating Leipzig e.V. 5:49,936Laura Heimpold

2 Speedskating Leipzig e.V. 6:05,209Zoe-Aileen Schwinger

3 Großenhainer Rollsportverein e.V.Emilia-Seraphina Schubert

4 Großenhainer Rollsportverein e.V.Hedi Dietrich

5 Speedskate-Club Meißen e. V.Vanessa Johne

5 Speedskating Leipzig e.V.Enie Eppendorfer
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Schüler A11 männlich, Strecke 1: 300 m + D Sprint

1 Speedskating Leipzig e.V. 40,555(Q)Mick Markgraf

Schüler A11 männlich, Strecke 2: Parcours Parcours

1 Speedskating Leipzig e.V. 1:05,169Mick Markgraf

Schüler A11 männlich, Strecke 3: 3000 m Punkte

1 Speedskating Leipzig e.V.Mick Markgraf

Schüler A11 weiblich, Strecke 1: 300 m + D Spint

1 Speedskating Leipzig e.V. 37,120(2F)Frieda Langner

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 52,960(2F)Lotta Kaeßler

3 SC DHfK Leipzig e.V. 37,853(2F)Henrietta Steinhorst

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 38,712(Q)Lucilla Seidel

5 Speedskating Leipzig e.V. 38,835(Q)Celine Lois Seidemann

6 SC DHfK Leipzig e.V.Svana Griesbach

Schüler A11 weiblich, Strecke 2: Parcours Parcours

1 Speedskating Leipzig e.V. 59,561Frieda Langner

2 SC DHfK Leipzig e.V. 59,730Henrietta Steinhorst

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1:02,293Lucilla Seidel

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 1:08,220Lotta Kaeßler

5 Speedskating Leipzig e.V. 1:08,878Celine Lois Seidemann

6 SC DHfK Leipzig e.V.Svana Griesbach

Schüler A11 weiblich, Strecke 3: 3000 m Punkte

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 6:10,825Lucilla Seidel

2 Speedskating Leipzig e.V. 6:13,693Frieda Langner

3 SC DHfK Leipzig e.V. 6:17,395Henrietta Steinhorst

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 6:31,868Lotta Kaeßler

5 SC DHfK Leipzig e.V.Svana Griesbach

6 Speedskating Leipzig e.V.Celine Lois Seidemann

Schüler B10 männlich, Strecke 1: Parcours Parcours

1 Speedskating Leipzig e.V. 1:13,401Johann Ferdinand Hering

Schüler B10 männlich, Strecke 2: 200 m + D Sprint

1 Speedskating Leipzig e.V. 29,455(Q)Johann Ferdinand Hering

Schüler B10 männlich, Strecke 3: 1000 m Massenstart

1 Speedskating Leipzig e.V. 2:30,815Johann Ferdinand Hering

Schüler B10 weiblich, Strecke 1: Parcours Parcours

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1:00,356Svea Stöhr

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 1:01,120Emilie Karsch

3 SC DHfK Leipzig e.V. 1:04,702Matilda Arroyave Bär

4 Speedskating Leipzig e.V. 1:14,927Lucy Riedel

Schüler B10 weiblich, Strecke 2: 200 m + D Sprint

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 25,761Svea Stöhr

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 27,662(2F)Emilie Karsch

3 SC DHfK Leipzig e.V. 28,428(Q)Matilda Arroyave Bär

4 Speedskating Leipzig e.V. 30,178(Q)Lucy Riedel

Schüler B10 weiblich, Strecke 3: 1000 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2:02,376Svea Stöhr

2 SC DHfK Leipzig e.V. 2:12,932Matilda Arroyave Bär

3 Speedskating Leipzig e.V. 2:34,386Lucy Riedel

4 Speedskate-Club Meißen e. V.Emilie Karsch
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Schüler B9 männlich, Strecke 1: Parcours Parcours

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1:11,095Tamme Altermann

Schüler B9 männlich, Strecke 2: 200 m + D Sprint

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 27,732Tamme Altermann

Schüler B9 männlich, Strecke 3: 1000 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2:00,879Tamme Altermann

Schüler B9 weiblich, Strecke 1: Parcours Parcours

1 Speedskating Leipzig e.V. 1:05,407Klara Schurig

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 1:05,441Ayleen Perez

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1:07,684Luzie Voland

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1:08,371Mira Rothe

5 Speedskating Leipzig e.V. 1:15,668Ava Sophie Diaz Heidrich

6 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1:17,396Lotta Barth

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 1:24,559Lisa Lässig

Schüler B9 weiblich, Strecke 2: 200 m + D Sprint

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 27,842(2F)Ayleen Perez

2 Speedskating Leipzig e.V. 28,097(2F)Klara Schurig

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 28,431(2F)Luzie Voland

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 29,162(Q)Lotta Barth

5 Großenhainer Rollsportverein e.V. 29,708(Q)Mira Rothe

6 Speedskating Leipzig e.V. 30,654(Q)Ava Sophie Diaz Heidrich

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 31,765(Q)Lisa Lässig

Schüler B9 weiblich, Strecke 3: 1000 m Massenstart

1 Speedskating Leipzig e.V. 2:03,478Klara Schurig

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 2:04,022Ayleen Perez

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2:16,390Luzie Voland

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2:17,288Lotta Barth

5 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2:19,442Mira Rothe

6 Speedskating Leipzig e.V. 2:31,692Ava Sophie Diaz Heidrich

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 2:32,862Lisa Lässig
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Schüler C8 weiblich, Strecke 1: Parcours Parcours

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 24,78Hayley Sue Wilken

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 24,78Hayley Sue Wilken

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 26,75Natalie Fischer

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 26,75Natalie Fischer

3 Speedskating Leipzig e.V. 26,76Annika Weigel

3 Speedskating Leipzig e.V. 26,76Annika Weigel

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 27,24Amy Albrecht

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 27,24Amy Albrecht

Schüler C8 weiblich, Strecke 2: 100 m + D Sprint

1 Speedskating Leipzig e.V. 18,046Annika Weigel

1 Speedskating Leipzig e.V. 18,046Annika Weigel

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 18,267Hayley Sue Wilken

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 18,267Hayley Sue Wilken

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 19,064(Q)Natalie Fischer

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 19,064(Q)Natalie Fischer

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 19,336(Q)Amy Albrecht

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 19,336(Q)Amy Albrecht

Schüler C8 weiblich, Strecke 3: 300 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 45,163Hayley Sue Wilken

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 45,163Hayley Sue Wilken

2 Speedskating Leipzig e.V. 45,197Annika Weigel

2 Speedskating Leipzig e.V. 45,197Annika Weigel

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 49,703Amy Albrecht

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 49,703Amy Albrecht

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 49,714Natalie Fischer

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 49,714Natalie Fischer

Schüler C7 männlich, Strecke 1: Parcours Parcours

1 Speedskating Leipzig e.V. 34,34Ian Markus Seidemann

1 Speedskating Leipzig e.V. 34,34Ian Markus Seidemann

Schüler C7 männlich, Strecke 2: 100 m + D Sprint

1 Speedskating Leipzig e.V. 21,774Ian Markus Seidemann

1 Speedskating Leipzig e.V. 21,774Ian Markus Seidemann

Schüler C7 männlich, Strecke 3: 300 m Massenstart

1 Speedskating Leipzig e.V. 56,404Ian Markus Seidemann

1 Speedskating Leipzig e.V. 56,404Ian Markus Seidemann

Schüler D weiblich, Strecke 1: Parcours Parcours

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 10,63Sofia Scheiner

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 10,63Sofia Scheiner

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 10,68Elena Fischer

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 10,68Elena Fischer

Schüler D weiblich, Strecke 2: 30 m Sprint

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 7,304Elena Fischer

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 7,304Elena Fischer

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 7,325Sofia Scheiner

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 7,325Sofia Scheiner

Schüler D weiblich, Strecke 3: 100 m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 21,538Sofia Scheiner

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 21,538Sofia Scheiner

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 22,263Elena Fischer

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 22,263Elena Fischer
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Fitness  männlich, Strecke 1: 300 m + D Sprint

1 SC DHfK Leipzig e.V. 37,105Leon Lippold

2 Speedskating Leipzig e.V. 37,280Eddy Wichmann

Fitness  männlich, Strecke 2: 1000 m Massenstart

1 Speedskating Leipzig e.V. 2:03,464Eddy Wichmann

1 Speedskating Leipzig e.V. 2:03,464Eddy Wichmann

2 SC DHfK Leipzig e.V. 2:05,844Leon Lippold

2 SC DHfK Leipzig e.V. 2:05,844Leon Lippold

Fitness AK13-14 weiblich, Strecke 1: 300 m + D Sprint

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 37,427Svea Voland

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 37,708Paula Albrecht

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 50,335Fiona Rumpel

Fitness AK13-14 weiblich, Strecke 2: 1000 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2:07,885Svea Voland

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2:07,885Svea Voland

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2:10,378Paula Albrecht

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 2:10,378Paula Albrecht

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 2:58,050Fiona Rumpel

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 2:58,050Fiona Rumpel

Anfänger AK11-12 weiblich, Strecke 1: Parcours Parcours

1 Speedskating Leipzig e.V. 1:05,687Paula Heinicke

2 Speedskating Leipzig e.V. 1:06,245Johanna Richter

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 1:15,482Charlotte Golke

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 1:21,561Lea Schneider

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 1:26,349Chelsea Handrick

6 Speedskating Leipzig e.V. 1:29,647Johanna Kieslich

7 Großenhainer Rollsportverein e.V. 1:37,920Kim Ludwig

Anfänger AK11-12 weiblich, Strecke 2: 300 m Massenstart

1 Speedskating Leipzig e.V. 36,565Johanna Richter

2 Speedskating Leipzig e.V. 37,008Paula Heinicke

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 41,885Lea Schneider

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 42,830Charlotte Golke

5 Großenhainer Rollsportverein e.V. 45,644Kim Ludwig

6 Speedskating Leipzig e.V. 44,370(Q)Johanna Kieslich

7 Speedskate-Club Meißen e. V. 50,291(Q)Chelsea Handrick
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Anfänger AK9-10 männlich, Strecke 1: Parcours Parcours

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 27,32Jakob Hutterer

2 Speedskating Leipzig e.V. 33,70Mattis Herchenhahn

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 34,64Jarik Salzmann

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 47,82Philipp Renz

Anfänger AK9-10 männlich, Strecke 2: 200 m Massenstart

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 29,223Jakob Hutterer

2 Speedskating Leipzig e.V. 31,878Mattis Herchenhahn

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 36,370Jarik Salzmann

4 Speedskate-Club Meißen e. V. 39,030Philipp Renz

Anfänger AK9-10 weiblich, Strecke 1: Parcours Parcours

1 SC DHfK Leipzig e.V. 26,22Martha Steinhorst

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 27,05Hailey Köhler

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 28,16Finja Haferkorn

4 Großenhainer Rollsportverein e.V. 28,41Letizia Naumann

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 30,08Katharina Gruhle

6 Großenhainer Rollsportverein e.V. 30,15Nele Seewald

7 Großenhainer Rollsportverein e.V. 31,53Emma-Sophie Engel

8 Speedskate-Club Meißen e. V. 34,03Ronja Scharnagel

9 Speedskate-Club Meißen e. V. 35,16Emma Beuthner

10 Großenhainer Rollsportverein e.V. 36,37Mia-Jolie Grünberg

11 Speedskate-Club Meißen e. V. 36,64Hannah Ebert

12 Speedskating Leipzig e.V. 37,78Greta Schurig

13 Speedskate-Club Meißen e. V. 39,47Mathilda Poitzsch

14 Speedskate-Club Meißen e. V. 48,54Lea Rosalie Henschel

Anfänger AK9-10 weiblich, Strecke 2: 200 m Massenstart

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 28,741Hailey Köhler

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 29,309Finja Haferkorn

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 32,568Letizia Naumann

4 SC DHfK Leipzig e.V. 31,270(2F)Martha Steinhorst

5 Speedskate-Club Meißen e. V. 31,954(2F)Katharina Gruhle

6 Speedskate-Club Meißen e. V. 32,281(2F)Emma Beuthner

7 Großenhainer Rollsportverein e.V. 32,640(2F)Nele Seewald

8 Großenhainer Rollsportverein e.V. 32,289(Q)Emma-Sophie Engel

9 Speedskating Leipzig e.V. 32,886(Q)Greta Schurig

10 Großenhainer Rollsportverein e.V. 34,577(Q)Mia-Jolie Grünberg

11 Speedskate-Club Meißen e. V. 35,381(Q)Hannah Ebert

12 Speedskate-Club Meißen e. V. 36,211(Q)Mathilda Poitzsch

13 Speedskate-Club Meißen e. V. 37,628(Q)Ronja Scharnagel

14 Speedskate-Club Meißen e. V. 37,874(Q)Lea Rosalie Henschel

Anfänger AK7-8 männlich, Strecke 1: Parcours Parcours

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 12,83Robin Hemmerling

2 Speedskating Leipzig e.V. 13,69Aaron Emmanuel Edao

Anfänger AK7-8 männlich, Strecke 2: 100 m ZL

1 Großenhainer Rollsportverein e.V. 19,043Robin Hemmerling

2 Speedskating Leipzig e.V. 23,838Aaron Emmanuel Edao

Anfänger AK7-8 weiblich, Strecke 1: Parcours Parcours

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 10,61Johanna Fieber

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 12,10Maya Liesk

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 12,40Marie Luise Weber

Anfänger AK7-8 weiblich, Strecke 2: 100 m ZL

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 17,847Johanna Fieber

2 Großenhainer Rollsportverein e.V. 21,244Maya Liesk

3 Speedskate-Club Meißen e. V. 21,694Marie Luise Weber
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Anfänger AK5-6, Strecke 1: Parcours Parcours

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 9,72Malina Schubert

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 13,66Lilly Krieg

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 20,34Kjell Altermann

Anfänger AK5-6, Strecke 2: 30 m  ZL

1 Speedskate-Club Meißen e. V. 7,513Malina Schubert

2 Speedskate-Club Meißen e. V. 7,985Lilly Krieg

3 Großenhainer Rollsportverein e.V. 14,340Kjell Altermann
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